



**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis §4 pkt 1 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

"1. Wykonawca zobowiązany jest do realizowania dostaw częściowych przedmiotu umowy na podstawie bieżących zamówień składanych w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej przez Aptekę Szpitalną przy ul. Wyzwolenia 18 oraz magazyn Apteczny przy ul. Wyspiańskiego 21, w terminie 24 godzin od momentu złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień leku na ratunek tzw. dostawa na „cito” maksymalnie do 12 godz. od momentu złożenia zamówienia."

**Pytanie 11:**

**Dotyczy SIWZ**

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 4.7?

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 12:**

**Dotyczy SIWZ**

Czy Zamawiający w par. 4.14 określi jeden termin na rozpatrzenie wszystkich reklamacji wynoszący 3 dni robocze? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe. Zapytanie powyższe dotyczy każdej z reklamacji (ilościowych i jakościowych) oraz terminu wystawiania faktur korygujących.

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 13:**

**Dotyczy SIWZ**

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 5.1.c. z 20% do wartości max 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostaje przy dotychczasowym zapisie § 5 ust. 1 c) projektu umowy.

**Pytanie 14:**

**Dotyczy SIWZ**

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 5.1.d poprzez ich naliczanie za dzień, a nie godzinę zwłoki? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostaje przy dotychczasowym zapisie § 5 ust. 1 d) projektu umowy.

**Pytanie 15:**

**Dotyczy SIWZ**

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 5.1.e?

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ORDYNATOR  
Oddziału Onkologicznego i Hematoonkologicznego  
Bełskińskiego Centrum Onkologii Szpitala Miejskiego  
ul. Jana Pawła II w Bystrzycy-Białej  
lek. Danuta Majka  
specjalista onkologii klinicznej